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Drekë festive me rastin e Pashkëve në Enorinë e 
“Shën Theodhorit” në Vlorë

Me bekimin e Mitropolitit të Beratit, Vlorës dhe Kaninës Hirësi Ignatit dhe nën 
kujdesin e Priftit të Enorisë së “Shën Theodhorit” At Kostandini, u shtrua një drekë 
festive me rastin e Festës së Pashkës në ambientet e Kishës për njerëzit në nevojë. 
Falenderojmë të gjithë dhuruesit dhe bamirësit e qytetit tonë.
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